

Roerslev Holding ApS

Nordre Strandvej 128, 8240 Risskov

CVR-nr. 43 90 73 36

Årsrapport

7. marts - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Lasse Vibe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 7. marts - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roerslev Holding ApS
Nordre Strandvej 128
8240 Risskov

CVR-nr.: 43 90 73 36

Regnskabsår: 7. marts - 31. december

Direktion

Lasse Vibe, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Mariane Thomsens Gade 4B, 4.
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje aktier og anpartar, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.619kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.385kr. Regnskabet blev som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/3 2023 - 31/12 2023
Bruttotab	-12.619
Øvrige finansielle omkostninger	-22.148
Resultat før skat	-34.767
Skat af årets resultat	6.382
Årets resultat	-28.385
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-28.385
Disponeret i alt	-28.385

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>6.382</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.382</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>902.999</u>
Værdipapirer i alt	<u>902.999</u>
Likvide beholdninger	<u>18.543</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>927.924</u>
Aktiver i alt	<u>927.924</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-28.385
Egenkapital i alt	11.615
Gældsforpligtelser	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	908.309
Langfristede gældsforpligtelser i alt	908.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000
Gældsforpligtelser i alt	916.309
Passiver i alt	927.924

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 7. marts 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.385	-28.385
	40.000	-28.385	11.615

Noter

7/3 2023
- 31/12 2023

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
